



تعطیلی غنی سازی مساوی با تعطیلی رشد و ترقی در کشور است

امام جمعه تبریز گفت: تعطیلی غنی سازی یعنی علم، رشد و ترقی در این کشور تعطیل شود.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه تبریز گفت: تعطیلی غنی سازی یعنی علم، رشد و ترقی در این کشور تعطیل شود.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل، جمعه، ۱۶ خرداد ماه در خطبه های نماز عید قربان تبریز افزود: آمریکا ۱۰۰ نیروگاه هسته ای دارد که رئیس جمهور جدید دستور داده باید نیروگاه های آنها سه برابر شود پس کار ما هم هیچ ربطی به آنها ندارد.

وی ادامه داد: مردم ما علاقمند هستند با حمایت از فرمایشات رهبر معظم انقلاب هر چیزی که برای تعالی و ترقی این کشور باشد انجام دهند ما از هیچ کس اجازه نگرفته و انرژی هسته ای و غنی سازی را به نهایت می رسانیم.

وی به ولادت امام هادی(ع) اشاره کرد و افزود: وقتی حرف می زنید با رفتار خود نشان دهید که شیعه بوده و امام شما، امام هادی است. وقتی با اعمال خوب با بقیه برخورد کنیم قلب مردم همراه شیعه خواهد بود همانگونه که آن امام هم هدایت کننده بود.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه در هیچ چیز اسراف نکنیم، گفت: تمام سعی ما شیعیان این است که خداوند ما را دوست داشته و در قیامت دست ما را بگیرد پس در انرژی، خوردن و آشامیدن و لباس پوشیدن مواظب رفتار خود باشیم. هر جامعه ای که ثروت داشته باشد و مردم آن صرفه جویی کنند این جامعه پیشرفت می کند اما در غیر این صورت فقیر خواهد شد.

وی یادآور شد: غدیر بزرگترین عید اسلامی است حتما این عید را محترم بشماریم، در تبریز نیز مراسمات خوبی در این راستا پیش بینی شده است .

خطیب نماز جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنانش گفت: حدود الهی را رعایت کنیم به دست آوردن تقوا از عبادات است یکی دیگر از عبادات در همچنین روزی قربانی کردن است.

وی یادآور شد: یکی از اعمال حج قربانی کردن است کسانی که شرایط این کار را دارند برای آنها واجب است، قربان از قرب می آید یعنی نزدیکی به حضرت حق است.

وی با بیان اینکه این فقط قدرت دین است که مادیات را به معنویات می رساند، ادامه داد: قوام مردم با کعبه و طواف است مادامی که طواف، کعبه و قبله وجود دارد مردم می توانند با افتخار زندگی کنند چراکه زندگی با بت پرستی، نفس پرستی و ریاست پرستی پیش نمی رود.

خطیب نماز جمعه تبریز اظهار کرد: قربانی کردن قوام مردم است یعنی اگر به فقیر و فقرا رسیدگی نکنیم آن جامعه دیگر جامعه نیست، مسئولین و دولتمردان نیز به این مسئله اهتمام ویژه ای داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: قربانی کردن دو وجه دارد که یکی نیت الهی است هنگام قربانی کردن هوای نفس و طمع را باید در وجود خود بکشیم، دومین وجه نیز رسیدگی به فقرا است.